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Eği琀椀m Hakkında 

Bordro Uygulamaları Eği琀椀mi, çalışanların maaş işlemlerini doğru bir şekilde yönetmeyi öğre琀椀r. Bu 
eği琀椀m, bordro süreçlerinin temellerini kapsamlı bir şekilde anla琁r. Ka琁lımcılar, maaş hesaplamaları, 
kesin琀椀ler ve ek ödemeler hakkında bilgi sahibi olurlar. Ayrıca, vergi mevzua琁 ve sosyal güvenlik 
ödemeleri gibi konular ele alınır. 

Eği琀椀m, maaş bordrosu hazırlamanın yasal yükümlülüklerini detaylı bir şekilde inceler. Ka琁lımcılar, 
işverenlerin bordro ile ilgili yasal sorumluluklarını öğrenir. Bordro Uygulamaları Eği琀椀mi, çalışanların 
haklarının korunmasına yardımcı olur. Bu, iş yerinde şe昀昀a昀氀ık ve güvenin artmasını sağlar. 

Bu eği琀椀mde, elektronik bordro sistemlerinin kullanımı üzerine de durulur. Ka琁lımcılar, bu sistemlerin 
kurulumu ve güncellenmesi konusunda yetkinlik kazanır. Ayrıca, yan haklar ve faydaların bordro 
sistemlerine nasıl entegre edileceğini öğrenirler. Bordro Uygulamaları Eği琀椀mi, maaş ve yan hakların 
doğru hesaplanmasını sağlar. 

Eği琀椀m, aynı zamanda, bordro dene琀椀mleri ve uyum süreçlerini de içerir. Ka琁lımcılar, bordro kayıtlarının 
düzenli olarak nasıl denetleneceğini öğrenir. Bu süreç, hataları azal琁r ve mali uyumu sağlar. Ayrıca, 
bordro verilerinin gizliliği ve güvenliği konusunda bilgiler verilir. 

Eği琀椀m, çalışan memnuniye琀椀ni ar琁rır ve mali hataları önler. Eği琀椀m, iş yerinde mali süreçlerin sorunsuz 
işlemesine katkı sağlar. Ka琁lımcılar, bu eği琀椀mle, çalışanlar arasında güven inşa eder. Ayrıca, iş yerinde 
mali süreçlerin verimliliğini ar琁rır. 

Sonuç olarak, eği琀椀m, her işletme için zorunlu bir ya琁rımdır. Ka琁lımcılar, bu eği琀椀mle, bordro yöne琀椀mi 
konusunda uzmanlaşır. Eği琀椀m, işletmelerin bordro süreçlerini daha etkin yönetmelerine olanak tanır. 
Ka琁lımcılar, eği琀椀m sonunda, bordro süreçlerini yasalara uygun ve verimli bir şekilde yürütür. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Bordro Temelleri: Bordro sistemlerinin temel kavramları, terimleri ve uygulamaları. 
 Bordro Süreçleri: Maaş hesaplamaları, kesin琀椀ler, vergi uygulamaları ve bordro döngüsü. 
 Yasal Uyumluluk: İlgili yasal düzenlemeler, vergi ve sigorta yükümlülükleri. 
 Elektronik Bordro Sistemleri: Modern bordro yazılımlarının kullanımı, veri girişi ve raporlama. 
 Çalışan Faydaları ve Tazminatlar: Ek ödemeler, sağlık sigortası, emeklilik planları ve diğer 

faydaların yöne琀椀mi. 
 Sorun Giderme ve SSS: Bordro işlemlerinde karşılaşılan yaygın sorunlar ve çözüm yolları. 

Kimler Ka琁lmalı 

 İnsan Kaynakları ve bordro uzmanları. 
 Muhasebe departmanı çalışanları. 
 Küçük işletme sahipleri. 
 Yeni başlayan muhasebe ve 昀椀nans profesyonelleri. 

Eği琀椀m İçeriği 

1. Gün: 

 Bordro Temelleri ve Süreçleri 
o Bordro sistemlerine giriş, temel kavramlar ve terimler. 
o Maaş hesaplamaları, kesin琀椀ler, ve bordro döngüsünün detaylı incelenmesi. 

 Yasal Uyumluluk 

o Bordro işlemlerinde uyulması gereken yasal zorunluluklar. 
o Vergi kesin琀椀leri, sosyal güvenlik primleri ve diğer yasal yükümlülükler. 

2. Gün: 

 Elektronik Bordro Sistemleri 
o Modern bordro yazılımlarının tanı琁mı ve kullanımı. 
o Veri girişi, güvenlik önlemleri ve raporlama işlevleri. 

 Çalışan Faydaları ve Sorun Giderme 

o Çalışan fayda planlarının yöne琀椀mi ve bordroya entegrasyonu. 
o Bordro işlemlerinde karşılaşılan sorunlar ve çözüm yolları, sıkça sorulan sorular. 


